__________________________________________________________

Câmara Municipal de Rio Branco
Gabinete do Vereador Emerson Jarude

Endereço: Rua Bom Destino, nº 90, Isaura Parente – CEP: 69918-306

Telefone: (68) 3226-7757 E-mail: contato@ejgabinete.com

REQUERIMENTO Nº___/2021

O Vereador Emerson Jarude, solicita, informações à Secretaria Municipal

de Agricultura Familiar e Desenvolvimento Econômico, a respeito de quais serviços

e seus respectivos valores foram executados nos Ramais localizados na Estrada do

Quixadá e adjacências.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Rio Branco, 16 de setembro de 2021.

EMERSON JARUDE
Vereador